

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A.T.	ΑΡΘΡΟ	Συνοπτική περιγραφή εργασίας	ΑΡ. ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
A. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ – ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
1	ΟΙΚ 10.01.02	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα. Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-1104	ton	1,65	700,00	1.155,00
2	ΟΙΚ 10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,35	7.000,00	2.450,00
3	ΟΙΚ 20.02	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΟΙΚ-2112	m3	2,80	500,00	1.400,00
4	ΟΙΚ 20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m3	4,50	10,00	45,00
5	Γ1. ΣΧ	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους	ΠΡΣ 1140	m2	7,00	200,00	1.400,00
6	ΟΙΚ 20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ 2162	m3	15,70	63,00	989,10
7	ΝΑΟΙΚ 20.20 σχ.	Πλήρωση χώρων ασφαλείας οργάνων παιδικής χαράς με ποταμίσιο βότασλο κοκκομετρικής διαβάθμισης από 2mm έως 8mm	ΟΙΚ-1620	m3	76,00	29,00	2.204,00
8	ΟΙΚ 20.41 σχετ.	Κόστος υποδοχής σε αποδεκτούς χώρους, των αποβλήτων από εκσκαφές, κατασκευές και κατεδαφίσεις (ΑΕΚΚ)	ΟΙΚ 2178	ton	3,50	300,00	1.050,00
ΣΥΝΟΛΟ Α. ΟΜΑΔΑΣ :							10.693,10
B. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ – ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ – ΟΠΛΙΣΜΟΙ							
9	ΟΙΚ 32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3213	m3	84,00	5,00	420,00
10	ΟΙΚ 32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m3	90,00	26,00	2.340,00
11	ΟΙΚ 38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ 3816	m2	15,70	20,00	314,00
12	ΟΙΚ 38.20.02	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος .Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,07	500,00	535,00
13	ΟΙΚ 38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,01	400,00	404,00
14	ΟΔΟ Β-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	9,60	150,00	1.440,00
							5.453,00
Γ. ΔΙΚΤΥΑ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ, ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)							
15	ΑΤΗΕ 8138.1.2 σχετ.	Υδραυλικές εργασίες και προμήθεια προκατασκευασμένης μονής βρύσης Παιδικής Χαράς, με σώμα χάλυβα και σχάρα συγκέντρωσης υδάτων	ΗΛΜ 11	τεμ.	900,00	2,00	1.800,00
16	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.12	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων από πολυαιθυλένιο (HDPE) διαμέτρου DIN 90mm	ΗΛΜ 5	m	7,50	100,00	750,00
17	ΑΤΗΕ 9316.4	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή βαρέως τύπου, ονομαστικής διαμέτρου Φ1 1/2in	ΗΛΜ 5	m	18,62	100,00	1.862,00
18	ΑΤΗΕ 9316.6	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή βαρέως τύπου, ονομαστικής διαμέτρου Φ2 1/2in	ΗΛΜ 5	m	27,25	50,00	1.362,50
19	ΝΑΗΛΜ 62.10.40.01	Καλώδια τύπου H05VV-U, -R(NYM), ονομαστικής τάσης 300/500V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 3 x 1,5mm	ΗΛΜ 46	m	2,30	100,00	230,00

A.T.	ΑΡΘΡΟ	Συνοπτική περιγραφή εργασίας	ΑΡ. ΑΝΑΘ.	ΜΟΝΑΔΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ
20	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.03	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολύκλωνοι διατομής 25mm ²	ΗΛΜ 45	m	5,70	100,00	570,00
21	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.21	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	ΗΛΜ 45	τεμ.	120,00	1,00	120,00
22	ΑΤΗΕ 60.10.01.01 σχ. 1	Φωτιστικό Παιδικής Χαράς συνολικού ύψους 4m με κεφαλή 2 φωτιστικών σωμάτων LED ισχύος 24 W έκαστο	ΗΛΜ 101	τεμ.	1.400,00	7,00	9.800,00
ΣΥΝΟΛΟ Γ. ΟΜΑΔΑΣ :							16.494,50
Δ.	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ						
23	ΠΡΣ Β2	Κατασκευή ξύλινης περίφραξης	ΟΙΚ 5104	m	90,00	100,00	9.000,00
24	ΠΡΣ Β2	Κατασκευή πόρτας ξύλινης περίφραξης (μονή)	ΟΙΚ 5104	τεμ	350,00	1,00	350,00
25	ΠΡΣ Β2 σχ.ετ.3	Κατασκευή πόρτας ξύλινης περίφραξης (διπλή)	ΟΙΚ 5104	τεμ	415,00	1,00	415,00
ΣΥΝΟΛΟ Δ. ΟΜΑΔΑΣ :							9.765,00
Ε.	ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ						
26	ΟΙΚ 73.97 σχ.ετ.1	Επίστρωση με χυτό ελαστικό δάπεδο ασφαλείας πάχους 40mm για ύψος πτώσης τουλάχιστον 1300mm	ΟΙΚ 7397	m2	115,00	362,00	41.630,00
27	ΠΡΣ Β6 σχ.ετ.1	Πλακόστρωση με διάτρητους κυβόλιθους	ΥΔΡ 6402	m2	45,00	154,00	6.930,00
28	ΠΡΣ Β6 σχ.ετ.2	Πλακόστρωση με κυβόλιθους	ΥΔΡ 6402	m2	40,00	59,00	2.360,00
ΣΥΝΟΛΟ Ε. ΟΜΑΔΑΣ :							50.920,00
Ζ.	ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ						
29	ΟΙΚ 52.81.01 σχ.ετ.	Πληροφοριακή πινακίδα HPL	ΟΙΚ5281	τεμ	300,00	1,00	300,00
30	ΠΡΣ Β10.12 σχ	Παγκάκι απλό	ΟΙΚ 5104	τεμ	210,00	3,00	630,00
31	ΠΡΣ Β11.2	Ξύλινος στρογγυλός επιστήλιος κάδος	ΟΙΚ 5104	τεμ	220,00	2,00	440,00
32	ΠΡΣ Β12.2 σχ.ετ.1	Εξοπλισμός Παιδικής Χαράς. Θεματικό σύνθετο νηπίων/παιδων	ΟΙΚ 5104	τεμ	16.500,00	1,00	16.500,00
33	ΠΡΣ Β12.2 σχ.ετ.2	Εξοπλισμός Παιδικής Χαράς. Θεματικό σύνθετο παιδων	ΟΙΚ 5104	τεμ	9.200,00	1,00	9.200,00
34	ΠΡΣ Β12.2 σχ.ετ.3	Εξοπλισμός Παιδικής Χαράς. Αυτοκινούμενος μύλος κατάλληλος για ΑμέΑ	ΟΙΚ 5104	τεμ	3.700,00	1,00	3.700,00
35	ΠΡΣ Β12.3 σχ.ετ.1	Παιχνίδι ελατηρίου μονής θέσης	ΟΙΚ 5104	τεμ	455,00	2,00	910,00
36	ΠΡΣ Β12.3 σχ.ετ.2	Παιχνίδι ελατηρίου πολλαπλών θέσεων	ΟΙΚ 5104	τεμ	535,00	1,00	535,00
37	ΠΡΣ Β12.15 σχ.ετ.	Μονάδα τραμπάλας δύο θέσεων	ΟΙΚ 5104	τεμ	690,00	2,00	1.380,00
38	ΠΡΣ Β12.11 σχ.ετ.1	Κούνια παιδιών δύο θέσεων και μιας θέσης φωλιάς από σύνθετο υλικό υψηλής αντοχής	ΟΙΚ 5104	τεμ	3.900,00	1,00	3.900,00
39	ΠΡΣ Β12.11 σχ.ετ.2	Κούνια νηπίων τριών θέσεων από σύνθετο υλικό υψηλής αντοχής	ΟΙΚ 5104	τεμ	2.350,00	1,00	2.350,00
40	ΠΡΣ Β12.11 σχ.ετ.3	Σταθμός ποδηλάτων	ΟΙΚ 5104	τεμ	460,00	2,00	920,00
41	ΣΤΝ.1	Πιστοποίηση Παιδικής χαράς		τεμ	300,00	1,00	300,00
ΣΥΝΟΛΟ Ζ. ΟΜΑΔΑΣ :							41.065,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΜΑΔΩΝ :							134.390,60
Γ.Ε. + Ε.Ο. 18% :							24.190,31
ΑΘΡΟΙΣΜΑ :							158.580,91
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ <15% :							23.787,14
ΑΘΡΟΙΣΜΑ :							182.368,04
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ :							3.115,83
ΑΘΡΟΙΣΜΑ 1 + ΑΘΡΟΙΣΜΑ 2 :							185.483,87
Φ.Π.Α. 24% :							44.516,13
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ :							230.000,00

Σίνδος 18-02-2026
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΦΑΣΙΑ ΘΑΛΕΙΑ
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Σίνδος 18-02-2026
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αν. Προϊστάμενος Δ.Τ.Υ.

ΓΕΜΕΝΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Αγρ. Τοπογράφος Μηχ/κός Π.Ε.